MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA 606/2019 - RIFB/IFB, DE 10 de maio de 2019

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, designado pela Portaria nº 965/MEC de

06.05.2019, publicada no Diário Oficial da União em 08.05.2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve:

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão, instituída pela Portaria n. 448, de 30 de abril de 2019, responsável

pela designação dos servidores abaixo relacionados como Chefe de Delegação  de seus respectivos campi no

JIF Brasília - 2019:

NOME
MATRÍCULA

SIAPE
CAMPUS FUNÇÃO

THIAGO RESENDE 2067808 Brasília Chefe de Delegação

RENATO REIS CAIXETA 3008234 Samambaia Chefe de Delegação

BRUNO VIEIRA RIBEIRO 1157546
Riacho

Fundo
Chefe de Delegação

FABIANE SILVA DE ALMEIDA COUTINHO 1869963 Ceilândia Chefe de Delegação

HUGO SILVA NOLETO 1626212
Recanto

das Emas
Chefe de Delegação

WELLINGTON RUBENS GABRIEL MARCIEL

FERNANDA FERREIRA COSTA SANTANA

2277821

3051219
Estrutural Chefe de Delegação

CHARLYS EMANUEL DA SILVA REZENDE 1718271 Gama Chefe de Delegação

IRIOMAN FRANCISCO RAMOS DE SOUSA

JÚNIOR
2331651 Taguatinga Chefe de Delegação

DIEGO DA SILVA OLIVEIRA 2887535 São

Sebastião

Chefe de Delegação

ALESSANDRA DIAS MENDES 1686301 Planaltina Chefe de Delegação

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes servidores, após as alterações do artigo anterior:

NOME
MATRÍCULA

SIAPE
CAMPUS FUNÇÃO

THIAGO RESENDE 2067808 Brasília
Chefe de

Delegação

RENATO REIS CAIXETA 3008234 Samambaia
Chefe de

Delegação

BRUNO VIEIRA RIBEIRO 1157546
Riacho

Fundo

Chefe de

Delegação

FABIANE SILVA DE ALMEIDA COUTINHO 1869963 Ceilândia
Chefe de

Delegação

HUGO SILVA NOLETO 1626212
Recanto

das Emas

Chefe de

Delegação

WELLINGTON RUBENS GABRIEL MARCIEL

FERNANDA FERREIRA COSTA SANTANA

2277821

3051219
Estrutural

Chefe de

Delegação

CHARLYS EMANUEL DA SILVA REZENDE 1718271 Gama
Chefe de

Delegação

IRIOMAN FRANCISCO RAMOS DE SOUSA

JÚNIOR
2331651 Taguatinga

Chefe de

Delegação

DIEGO DA SILVA OLIVEIRA 2887535 São

Sebastião

Chefe de

Delegação

ALESSANDRA DIAS MENDES
JULIANO ROSA GONÇALVES

1686301
1666871

Planaltina Chefe de

Delegação

Art. 3º Permanecem inalteradas as demais disposições.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wilson Conciani, REITOR - CD1 - RIFB, em 10/05/2019 16:57:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30497

5dfe2be3fb

	Documento assinado eletronicamente por: